
IÚNA/ES, SEGUNDA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2021

 

QR Code para baixar o PDF do diário oficial

Este diário oficial não foi publicado

https://iuna.es.gov.br/arquivos/files/2021/12/diario-oficial/866c612b4a4ff07953bc44c6be79a541hF5XU0beiiBWJxE.pdf

Código de autenticação: 866c612b4a4ff07953bc44c6be79a541hF5XU0beiiBWJxE

20.12.2021 EDIÇÃO Nº 287

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 17 de Dezembro de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: 866c612b4a4ff07953bc44c6be79a541hF5XU0beiiBWJxE

1



LICITAÇÕES

Secretaria de Gestão, Planejamento e Finanças

LICITAÇÃO: AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE CHAMADA 
PÚBLICA CHP 56/2021

contratação de 01 (um) agricultor familiar para fornecimento de gêneros alimentícios para o Projeto de Compra 
Direta de Alimentos (CDA), conforme disposto no manual técnico operacional SETADES/GSAN n° 001/2021 
e Resolução CA/ES N° 50 de 08 de dezembro de 2020.

Em conformidade com o disposto no manual técnico operacional SETADES/GSAN n° 001/2021 e Resolução 
CA/ES N° 50 de 08 de dezembro de 2020, HOMOLOGO, em todos os seus termos o procedimento em 
referência em favor do fornecedor: ROMÁRIO JOSÉ SILVEIRA, itens: batata doce, chuchu, couve, mandioca, 
mexerica e milho verde, valor total R$6.427,50. TOTAL DO PROCESSO: R$6.427,50. Objeto: Contratação 
de 01 (um) agricultor familiar para fornecimento de gêneros alimentícios para o Projeto de Compra Direta de 
Alimentos (CDA), conforme disposto no manual técnico operacional SETADES/GSAN n° 001/2021 e 
Resolução CA/ES N° 50 de 08 de dezembro de 2020. ID CidadES: 2021.037E0700001.18.0002.

 

Iúna/ES, 16 de dezembro de 2021

 

Romário Batista Vieira

Prefeito Municipal

Publicado no mural eletrônico sexta-feira, 17 de Dezembro de 2021

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1646.html

Código de autenticação: 9ae9b8b92f1262d004f28423cf9e8b4fpf4ne71JSLYCpbT

20.12.2021 EDIÇÃO Nº 287

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 17 de Dezembro de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: 866c612b4a4ff07953bc44c6be79a541hF5XU0beiiBWJxE

2



20.12.2021 EDIÇÃO Nº 287

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 17 de Dezembro de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: 866c612b4a4ff07953bc44c6be79a541hF5XU0beiiBWJxE

3


